МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 20.11. 2020 г. №444

О назначении ответственного по

зачислению детей на услуги

дополнительного образования в ЭС АИС

ПФДО

Во исполнение Постановления Правительства Ханты - Мансийского

автономного округа – Югры  от 05.10.2018 №338-п «О государственной программе

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования»,

постановления администрации города от 17.09.2014 №1858 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования города Нижневартовска на

2018-2025 годы и на период до 2030 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. зав.  Галушко Е.Н. назначить ответственным по зачислению детей

на услуги дополнительного образования в ЭС АИС ПФДО.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Т.М. Корнеенко

		2021-09-10T11:55:19+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна